容器の添加剤のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度下記の検査に使用する容器につきまして添加剤をご案内させていた

だきます。当社におきましては皆様のご要望に幅広くお応えすべく研鑚を重ねてまい

りますので、今後とも引き続きお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

対象容器

容器番号 容器名 添加剤 案内書掲載頁

01 汎用容器（分離剤入り） 凝固促進剤 P.116

34 便中ヘモグロビン採便管 アジ化ナトリウム P.119

43 輸送培地(シードスワブ)
キャリーブレア(1号)

変法アミーズ(2号・3号)
P.120

58 血液培養ボトル

精製水

消化ブロス

酵母エキス

アミノ酸 他

P.120

63 イオン化カルシウム用容器 凝固促進剤 P.121

66 ウイルス遺伝子検査用容器 凝固促進剤 P.121

69
シードチューブ HP

(ヘリコバクターピロリ培養用)
チオグリコール酸 他 P.121

142 プレザーブサイト液 メタノール含有 P.125